
IL SEGRETARIO GENERALE- DIRIGENTE AD INTERIM DELL’AREA
AFFARI GENERALI

 
PREMESSO

 che occorre procedere al rinnovo dell’Organo Indipendente di Valutazione per
il triennio 2019-2021;

che con delibera n. 5   del 16/01/2019  il commissario prefettizio ha
modificato sia il regolamento dei controlli interni che quello sul sistema dei
controlli interni assegnando all’organo indipendente di valutazione anche le
funzioni sul controllo di gestione;

che è stato predisposto apposito avviso pubblico di selezione secondo la
vigente normativa in materia;
Tanto premesso,

DETERMINA

E’ indetta una procedura selettiva finalizzata alla nomina di n.3 componenti
dell’O.I.V. con funzioni anche di controllo di gestione.
Approvare, quale parte integrante del presente atto, l’allegato avviso pubblico.

1/1


